
 
 

PENGUMUMAN HASIL TENDER   

ANNOUNCEMENT OF BID RESULT 

NOMOR / NUMBER : 013/POKJACIVIL WORK/RSPTN/2023 

PEKERJAAN/WORK:  

Proyek Pembangunan Rumah Sakit Universitas Bengkulu  

The Establishment of University of Bengkulu’s Hospital Project 

Berdasarkan Berita Acara Evaluasi Ulang Dokumen Penawaran Administrasi dan Teknis Nomor: 

008/ UN30.25/BA.KAT/2023 tanggal 24 Oktober 2023 dan Berita Acara Evaluasi Penawaran 

Harga nomor 011.A/POKJACIVIL WORK/RSPTN/2023 dengan ini diumumkan Hasil Evaluasi 

Akhir dari Tender “Proyek Pembangunan Rumah Sakit Universitas Bengkulu”, dengan hasil 

sebagaimana terlampir. 

Based on the Minutes of the RE-Evaluation of Administration and Technical Proposal Number: 

008/ UN30.25/BA.KAT/2023 dated 24rd October 2023 and Minutes of Evaluation Financial 

Proposal Number 011.A/POKJACIVIL WORK/RSPTN/2023, we hereby announce Bid Evaluation 

Final Result of the “The Establishment of University of Bengkulu’s Hospital Project”, with the 

result as attached. 

Demikian pengumuman ini, atas perhatiannya disampaikan terima kasih. 

Therefore, thank you for your attention. 

Bengkulu, 29 Maret 2024/ 29 march 2024 

Kelompok Kerja Pemilihan Universitas Bengkulu  

The Bid Committee of the University of Bengkulu 

 

 

 

 

 

 



 
 

QUALIFICATION AND TECHNICAL RANK  
PERINGKAT EVALUASI KUALIFIKASI DAN TEKNIS 

NOMOR / NUMBER : 013/POKJACIVIL WORK/RSPTN/2023 

 

No. 
Bidder Name Nama 
Penawar 

EVALUASI 
KUALIFIKASI 

QUALIFICATION 
EVALUATE 

EVALUASI 
TEKNIS  

TECHNICAL 
EVALUATION 

NILAI 
TEKNIS  

TECHNICAL 
SCORE 

Evaluation 
Result 
Hasil 

Evaluasi  

Evaluasi 
Penawaran Harga 

Evaluation 
Financial Proposal  

Evaluation 
Result 

Hasil Evaluasi  
KETERANGAN  

1 PT. ADHI KARYA PASSED PASSED 98,07 PASSED 173.227.000.000 PASSED Peringkat 1 (Pemenang) 

2 PT. NINDYA KARYA PASSED PASSED 98,24 PASSED 193.245.339.000 PASSED Peringkat 2 (Cadangan 1) 

3 PT. HUTAMA KARYA PASSED PASSED 94,33 PASSED 197.425.028.046 PASSED Peringkat 3 (Cadangan 2) 

4 PT. PP  URBAN PASSED PASSED 87,33 PASSED USD. 12,048,909 FAILED 

klausul persyaratan pada ITB 15.1 poin A bid document, di 
mana harga penawaran seharusnya dalam bentuk rupiah, 

harga penawaran yang diajukan selain rupiah tidak 
memenuhi persyaratan; 

 


